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Hei!
Alla on Lapin hyvinvointialueen aluehallituksen kokoustiedote 14.5.2025 pidetystä
kokouksesta.

Aluehallitus vaatii nopeita säästötoimia tämän vuoden talouden
oikaisemiseksi
Aluehallitus käsitteli Lapin hyvinvointialueen osavuosikatsauksen tammi-
maaliskuulta. Tämänhetkisen arvion mukaan tämän vuoden talous on
kääntymässä 26 miljoonaa miinukselle, vaikka tavoitteena on miljoonan euron
ylijäämä. Eniten ylityksiä on lastensuojelussa, ikäihmisten palveluissa ja
erikoissairaanhoidossa.

Aluehallitus vaatii, että sosiaali- ja terveyspalvelut valmistelevat säästöehdotukset,
joilla hyvinvointialue pysyy tämän vuoden budjetissa. Lisäksi kaikkien toimialojen
täytyy valmistella ehdotukset, joilla toimintakate pienenee 2,5 prosenttia
vuositasolla. Toimenpiteet eivät kuitenkaan saa vaarantaa riittävien palvelujen
järjestämistä. Myös jo aiemmin päätettyjä sopeuttamistoimenpiteitä tulee edistää
tehokkaasti.

Aluehallitus käsittelee uudet säästöehdotukset viimeistään elokuussa ja harkitsee
sen jälkeen valtion lisärahoituksen hakemista.

 

Muita päätöksiä

Aluehallitus päätti hallinto-oikeudelle annettavasta lausunnosta, joka koskee
Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveyspalvelujen ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymän
edellisten vuosien alijäämien kattamista ja laskutusta. Kemin ja Tervolan kunnat
ovat tehneet valituksen aluehallituksen aiemmasta päätöksestä.

Merkittiin tiedoksi Valviralle annettu selvitys kiireettömään erikoissairaanhoitoon
pääsystä.

Siirrettiin lakiasiainjohtajalle ja hyvinvointialuejohtajalle toimivalta tehdä
vahingonkorvausvaatimuksiin liittyviä päätöksiä.

Hyväksyttiin päivitetty hankintaohje.
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Hyväksyttiin vastaukset valtuustoaloitteisiin, jotka koskivat vuodeosastojen
hallinnollista yhdistämistä sekä päätösten vaikutusten ennakkoarviointia ja
maaseutuvaikutusten arviointia.

Esitetään aluevaltuustolle, että aluevaltuusto merkitsee tiedoksi luettelot
valtuutettujen tekemistä aloitteista sekä merkitsee loppuun käsitellyiksi ne
aloitteet, joihin aluehallitus on hyväksynyt vastaukset.

Pyydetään Saamelaiskäräjiä tarkistamaan nimityksensä saamen kielen
lautakunnan jäseniksi. Aiempi esitys ei ole tasa-arvolain mukainen.

Bivdit Sámedikki dárkkistit nammademiid sámegiela lávdegotti lahttun. Ovddit
evttohus ii čuovo dásseárvolága.

Iävtuttuvvoo, et Sämitigge täärhist sämikielâ lävdikode jesânij noomâtmijd.
Ovdebâš iävtuttâs ij lah täsiárvulaavâ miäldásâš.

Raaukât Sääʹmteeʹǧǧ täʹrǩsted nõõmtõõzzees sääʹmǩiõl luʹvddkååʹdd vuäzzliʹžžen.
Ääiʹjab eʹtǩǩõs ij leäkku tääʹssärvvlääʹjj meâldlaž.

Uuden aluevaltuuston ensimmäinen kokous on 9.6.2025.

Esitetään aluevaltuustolle, että aluevaltuusto valitsee toimikaudelleen
aluevaltuuston puheenjohtajat, aluehallituksen, tarkastuslautakunnan, sosiaali- ja
terveyspalvelujen lautakunnan, pelastus- ja valmiuslautakunnan ja
aluevaalilautakunnan jäsenet sekä vaalilautakunnan suhteellisten vaalien
toimittamista varten.

Esitetään aluevaltuustolle, että aluevaltuusto valitsee saamen kielen lautakuntaan
yhteensä 13 jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen varajäsenen. Viisi jäsentä
nimetään Saamelaiskäräjien esityksestä ja yksi jäsen Kolttien kyläkokouksen
esityksestä. Aluevaltuuston tulee valita yksi jäsenistä puheenjohtajaksi ja yksi
varapuheenjohtajaksi.

Evttohuvvo guovllustivrii, ahte guovllustivra vállje sámegiela lávdegoddái oktiibuot
13 lahtu ja juohke oktii persovnnalaš várrelahtu. Vihtta lahtu nammaduvvojit
Sámedikki evttohusa vuođul ja okta lahttu siidačoahkkima evttohusa vuođul.
Guovllustivra galgá válljet lahtuin ovtta ságadoallin ja ovtta várraságadoallin.

Iävtuttuvvoo kuávluváldustiivrân, et kuávluváldustivrâ väljee sämikielâ lävdikoodán
ohtsis 13 jesânid já jyehi jesânân persovnlii värijeessân. Vittâ jeessân
nomâttuvvojeh Sämitige iävtuttâs mield já ohtâ jeessân nomâttuvvoo Nuorttâlij
sijdâčuákkim iävtuttâs mield. Kuávluváldustivrâ kalga valjiđ oovtâ jeessân
saavâjođetteijen já oovtâ jeessân värisaavâjođetteijen.

Eʹtǩǩeet vuʹvddvälddõʹsse, što vuʹvddvälddõs vaʹlljad sääʹmǩiõl luʹvddkådda



õhttseʹžže 13 vuäzzla da juõʹǩǩkiʹžže personpuõđlaž vääʹrrvuäzzla. Vitt vuäzzla
nõõmtet Sääʹmteeʹǧǧ eʹtǩǩõõzzâst da õõut vuäzzla Saaʹmi siidsåbbar
eʹtǩǩõõzzâst. Vuʹvddvälddõs âlgg vaʹlljeed õõut vuäzzlain saaǥǥjååʹđteeʹjen da
õõut väärrsaaǥǥjååʹđteeʹjen.

Esitetään aluevaltuustolle, että aluevaltuusto päättää merkitä tiedoksi mahdolliset
kirjalliset ilmoitukset valtuustoryhmistä sekä niiden nimistä ja puheenjohtajista.

Henkilöstöasioiden toimivaltaa koskeva pykälä numero 215 palautettiin
valmisteluun.
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